令和４年３月２日

檀信徒各位

                          曹洞宗 奕葉山 久昌寺

                             住職 海野 朋孝

涅槃会お飯台中止のお知らせ

拝啓 檀信徒の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は護持興隆にご協力いただきまして御礼申し上げます。

 さて、３月１５日に予定しておりました、涅槃会お飯台は先月末からの岩手県内、

盛岡市内の新型コロナウイルス感染拡大の影響により、開催は困難と判断し中止する

ことといたしました。

どうぞご了承くださいますようお願い申し上げます。

 尚、当日は本堂右側に涅槃図をお祀りします。久昌寺の涅槃図は盛岡藩絵師・狩野

林泉の作品です。普段近くでご覧になれませんので、ご自由にご参拝下さい。

 新型コロナウイルス感染拡大しておりますので、皆様もどうぞ気をつけてお過ごし

下さい。

敬具